

Informazione Regolamentata n. 20138-119-2021

Data/Ora Ricezione 20 Dicembre 2021 17:11:48

Euronext Growth Milan

Societa' : FRANCHI UMBERTO MARMI

Identificativo : 155560

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : FRANCHIUMBERTOMARMIN02 - Nannini

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 20 Dicembre 2021 17:11:48

Data/Ora Inizio : 20 Dicembre 2021 19:30:03

Diffusione presunta

Oggetto : FUM - CDA DELIBERA L'OPERAZIONE DI

TRANSLISTING SU EURONEXT MILAN

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

FRANCHI UMBERTO MARMI S.P.A.:

CDA DELIBERA L'OPERAZIONE DI TRANSLISTING SU EURONEXT MILAN

Carrara, 20 Dicembre 2021 – Il Consiglio di Amministrazione di **Franchi Umberto Marmi S.p.A.** ("FUM"), azienda *leader* a livello internazionale nel settore della lavorazione e della commercializzazione del marmo di Carrara, comunica che, in data odierna, ha deliberato l'operazione di translisting con passaggio da Euronext Growth Milan a Euronext Milan, prevista entro l'esercizio 2022.

* * *

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet della Società (www.fum.it).

** *** **

Franchi Umberto Marmi, le cui origini risalgono al 1971, è un'azienda leader attiva nella lavorazione e commercializzazione di blocchi e lastre di marmo di Carrara, pietra naturale autentica espressione del "Made in Italy" e del lusso, con peculiarità e caratteristiche uniche nel panorama nazionale ed internazionale.

Contatti

Franchi Umberto Marmi S.p.A.

Via del Bravo n. 14 54033 Carrara (MS) Tel: +39 [0585 70057] investor@fum.it IMI – Intesa Sanpaolo **Euronext Growth Advisor** Largo Mattioli 3 20121 Milano

<u>franchi-</u> nomad@intesasanpaolo.com Image Building: **Media Relations** Simona Raffaelli Tel: +39 335 12545191

Giusy Martina Fusco Tel: +39 335 1849341 franchi@imagebuilding.it

Corporate website: www.fum.it

Fine Comunicato n	.20138-119
-------------------	------------

Numero di Pagine: 3